
Horaires du lundi au vendredi en période scolaire
MILLAUGandalous >Sémard - Gare>Mandarous>Vigo

Gandalous 7:25 8:25 10:25 12:30 13:28 15:30 17:30 18:30
Crève Cheval 7:26 8:26 10:26 12:31 13:29 15:31 17:31 18:31

Marty 7:27 8:27 10:27 12:32 13:30 15:32 17:32 18:32

Peyrefitte 7:28 8:28 10:28 12:33 13:31 15:33 17:33 18:33

Jonquet 7:29 8:29 10:29 12:34 13:32 15:34 17:34 18:34

Ladoux 7:29 8:29 10:29 12:34 13:32 15:34 17:34 18:34

Cartayre 7:30 8:30 10:30 12:35 13:33 15:35 17:35 18:35

Printemps 7:30 8:30 10:30 12:35 13:33 15:35 17:35 18:35

Viastels 7:31 8:31 10:31 12:36 13:34 15:36 17:36 18:36

Foyer Soleil 7:33 8:33 10:33 12:38 13:36 15:38 17:38 18:38

Montplaisir 7:35 8:35 10:35 12:40 13:38 15:40 17:40 18:40

Sémard - Gare 7:36 8:36 10:36 12:41 13:39 15:41 17:41 18:41

Place de la Gare 7:36 8:36 10:36 12:41 13:39 15:41 17:41 18:41

Mandarous 7:38 8:38 10:38 12:43 13:41 15:43 17:43 18:43

Saint-François 7:39 8:39 | | 13:42 | 17:44 |

Bompaire 7:40 8:40 | | 13:43 | 17:45 |

Martyrs 7:41 8:41 | | 13:44 | 17:46 |

Jean Moulin 7:42 8:42 | | 13:45 | 17:47 |

Tras Saint-Jean 7:43 8:43 | | 13:46 | 17:48 |

Schumann 7:45 8:45 | | 13:48 | 17:50 |

Kennedy 7:46 8:46 | | 13:49 | 17:51 |

Combecalde 7:47 8:47 | | 13:50 | 17:52 |

Vigo 7:48 8:48 | | 13:51 | 17:53 |

MILLAUVigo >Mandarous>Sémard - Gare>Gandalous

Vigo 8:00 9:00 | 12:10 | | 17:10 18:10
Combecalde 8:01 9:01 | 12:11 | | 17:11 18:11

Kennedy 8:02 9:02 | 12:12 | | 17:12 18:12

Schumann 8:03 9:03 | 12:13 | | 17:12 18:12

Beauregard 8:05 9:05 | 12:15 | | 17:14 18:14

Martyrs 8:06 9:06 | 12:16 | | 17:15 18:15

Bompaire 8:07 9:07 | 12:17 | | 17:16 18:16

Saint-François 8:08 9:08 | 12:18 | | 17:17 18:17

Mandarous 8:09 9:09 10:10 12:19 13:10 15:10 17:18 18:18

Sémard - Gare 8:10 9:10 10:11 12:20 13:11 15:11 17:19 18:19

Montplaisir 8:10 9:10 10:11 12:20 13:11 15:11 17:19 18:19

Foyer Soleil 8:11 9:11 10:12 12:21 13:12 15:12 17:20 18:20

Viastels 8:12 9:12 10:13 12:22 13:13 15:13 17:21 18:21

Printemps 8:13 9:13 10:14 12:23 13:14 15:14 17:22 18:22

Cartayre 8:14 9:14 10:15 12:24 13:15 15:15 17:23 18:23

Ladoux 8:15 9:15 10:16 12:25 13:16 15:16 17:24 18:24

Jonquet 8:16 9:16 10:17 12:26 13:17 15:17 17:25 18:25

Peyrefitte 8:17 9:17 10:18 12:27 13:18 15:18 17:26 18:26

Marty 8:18 9:18 10:19 12:28 13:19 15:19 17:27 18:27

Crève Cheval 8:19 9:19 10:20 12:29 13:20 15:20 17:28 18:28

Gandalous 8:20 9:20 10:21 12:30 13:21 15:21 17:29 18:29

ATTENTION : Vérifiez bien les périodes de fonctionnement de votre ligne ! 

Mio le réseau ne circule pas le dimanche et les jours fériés.

Horaires à lecture directe calculés dans des conditions normales de circulation. 
Prévoir une marge de sécurité.



Horaires du lundi au vendredi en période de vacances scolaires

MILLAUGandalous >Sémard - Gare>
Mandarous>Vigo

Gandalous 9:15 11:15 14:15 16:15
Crève Cheval 9:16 11:16 14:16 16:16

Marty 9:17 11:17 14:17 16:17

Peyrefitte 9:18 11:18 14:18 16:18

Jonquet 9:19 11:19 14:19 16:19

Ladoux 9:19 11:19 14:19 16:19

Cartayre 9:20 11:20 14:20 16:20

Printemps 9:20 11:20 14:20 16:20

Viastels 9:21 11:21 14:21 16:21

Foyer Soleil 9:23 11:23 14:23 16:23

Montplaisir 9:25 11:25 14:25 16:25

Sémard - Gare 9:26 11:26 14:26 16:26

Place de la Gare 9:26 11:26 14:26 16:26

Mandarous 9:28 11:28 14:28 16:28

MILLAUVigo >Mandarous>
Sémard - Gare>Gandalous

Mandarous 12:00 14:00 16:00 17:00
Sémard - Gare 12:01 14:01 16:01 17:01

Montplaisir 12:01 14:01 16:01 17:01

Foyer Soleil 12:02 14:02 16:02 17:02

Viastels 12:03 14:03 16:03 17:03

Printemps 12:04 14:04 16:04 17:04

Cartayre 12:04 14:04 16:04 17:04

Ladoux 12:05 14:05 16:05 17:05

Jonquet 12:06 14:06 16:06 17:06

Peyrefitte 12:07 14:07 16:07 17:07

Marty 12:08 14:08 16:08 17:08

Crève Cheval 12:09 14:09 16:09 17:09

Gandalous 12:10 14:10 16:10 17:10

MILLAUGandalous >Sémard - Gare>
Mandarous>Vigo

Gandalous 9:15 11:15 14:15 16:15
Crève Cheval 9:16 11:16 14:16 16:16

Marty 9:17 11:17 14:17 16:17

Peyrefitte 9:18 11:18 14:18 16:18

Jonquet 9:19 11:19 14:19 16:19

Ladoux 9:19 11:19 14:19 16:19

Cartayre 9:20 11:20 14:20 16:20

Printemps 9:20 11:20 14:20 16:20

Viastels 9:21 11:21 14:21 16:21

Foyer Soleil 9:22 11:22 14:22 16:22

Montplaisir 9:24 11:24 14:24 16:24

Sémard - Gare 9:25 11:25 14:25 16:25

Place de la Gare 9:25 11:25 14:25 16:25

Mandarous 9:27 11:27 14:27 16:27

MILLAUVigo >Mandarous>
Sémard - Gare>Gandalous

Mandarous 12:00 14:00 16:00 17:00
Sémard - Gare 12:02 14:02 16:02 17:02

Montplaisir 12:02 14:02 16:02 17:02

Foyer Soleil 12:03 14:03 16:03 17:03

Viastels 12:04 14:04 16:04 17:04

Printemps 12:05 14:05 16:05 17:05

Cartayre 12:05 14:05 16:05 17:05

Ladoux 12:06 14:06 16:06 17:06

Jonquet 12:07 14:07 16:07 17:07

Peyrefitte 12:08 14:08 16:08 17:08

Marty 12:09 14:09 16:09 17:09

Crève Cheval 12:10 14:10 16:10 17:10

Gandalous 12:10 14:10 16:10 17:10

Horaires du samedi toute l’année

ATTENTION : Vérifiez bien les périodes de fonctionnement de votre ligne ! 

Mio le réseau ne circule pas le dimanche et les jours fériés.

Horaires à lecture directe calculés dans des conditions normales de circulation. 
Prévoir une marge de sécurité.


